
Uchwała Nr IV/30/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą
z dnia 21 stycznia 2003 roku

w sprawie zwolnienia z opłaty za wniosek o zmianę wpisu w ewidencji działalności
gospodarczej.

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806) oraz art. 88a
ust.4 ustawy z 19 listopada 1999r. Prawo działalności gospodarczej (Dz.U. z 1999r. Nr
101 poz. 1178 ze zmianami: Dz.U. z 2000r. Nr 86 poz.958, Nr 114 poz. 1193, Dz.U.
2001r Nr 49 poz.509, Nr 67 poz. 679, Nr 102 poz. 1115, Nr 147 poz.1634, Dz.U. z 2002
Nr 1 poz. 2, Nr 115 poz.995, Nr 130 poz.1112) w związku z  Rozporządzeniem Prezesa
Rady Ministrów z dnia 29.09.2001r w sprawie ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib
władz niektórych gmin i miast  (Dz. U. z 2001r Nr 116 poz.1241, Dz.U. z 2002r Nr 93,
poz 826) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zwolnienie od opłaty za wniosek o zmianę wpisu w ewidencji działalności
gospodarczej prowadzonej przez Miasto Kostrzyn złożonego przez przedsiębiorcę
zamieszkałego we wsi Szumiłowo, która została przyłączona          z dniem 01.01.2003 r.
do miasta Kostrzyn nad Odrą.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Andrzej Kail

 


